e domiciliados em Goiânia - GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 15 de dezembro de 2025, às 15h00, no endereço 
do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 420.802,76 (Quatrocentos e vinte mil, oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos), o imóvel a seguir descrito, com a 
propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 202, localizado no Bloco 06, no Lake Side Residence, com direito a Vaga de Garagem nº 66 e respectiva fração

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o 
dia 30 de dezembro de 2025, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 321.589,91 (trezentos e vinte e um mil, quinhentos e oitenta e 
nove reais e noventa e um centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram 
o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.